АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 апреля 2023года                                                                                                       № 25

                                                                         с.Галкино
          Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом

           плане территории, образуемых путем раздела земельного участка с

           кадастровым номером 75:24:140102:258, находящегося в собственности

           сельского поселения «Галкинское»

                 В соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.4,  11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.2ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ».Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Галкинское», утвержденными решением Совета сельского поселения «Галкинское» от 27.03.2020 №179, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовленную кадастровым инженером Деминовой О. И.:

Утвердить на бумажном носителе схему расположения земельного участка площадью  647кв.м, расположенного по адресу :Забайкальский край, Шилкинский район, с.Галкино, ул.Молодежная 13б, на кадастровом плане территории , образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 75:24:140102:258 площадью 783кв.м., находящегося в собственности сельского поселения «Галкинское», расположенного в зоне индивидуальной малоэтажной жилой застройки, по адресу :Забайкальский край, Шилкинский район, с.Галкино, ул.Молодежная 13б, с сохранением исходного участка в измененных границах(Приложение 1).

Вновь образуемому земельному  участку присвоить следующий адрес: Россия, Забайкальский край, муниципальный район Шилкинский, сельское поселение Галкинское, с. Галкино, ул.Молодежная 13в.

Отнести образуемые  земельные участки к категории земель населенных пунктов.

Установить образуемому земельному участку вид разрешенного использования «для размещения объектов торговли».

Деминова О.И.в целях образования земельных участков уполномочена представлять заявление об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка без получения доверенности или иного уполномочивающего документа от Администрации сельского поселения «Галкинское».

Технику-землеустроителю  администрации сельского поселения «Галкинское» Созиновой К.С. направить настоящее распоряжение с приложением схемы расположения земельного участка в течении пяти рабочих дней  с даты его принятия в Федеральную службу кадастра и картографии.

Настоящее распоряжение действует в течении двух лет с даты его принятия.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на И.о главы администрации сельского поселения «Галкинское» Иванову Т.В.

И.о главы сельского поселения

«Галкинско»                                                                                      Т.В.Иванова